
Valga Vallavolikogu 21. mai istung 

 

Valga Vallavolikogu III koosseisu 9. istung toimus neljapäeval, 21. mail 2026 algusega kell 

13 Valga Kultuurikeskuses. 

 

Istungil otsustati: 

 

Delegeerida osa Valga Vallavolikogu pädevusse kuuluvaid haridusvaldkonna ülesandeid 

Valga Vallavalitsusele. Määrusega täpsustatakse, millised alusharidusseadusest, põhikooli- ja 

gümnaasiumiseadusest, Vabariigi Valitsuse määrusest „Karjääriastmete nimetused ja 

palgakoefitsiendid ning karjääriastmete omistamise tingimused“ ning haridus- ja 

teadusministri määrusest „Atesteerimiskomisjoni moodustamise ja direktori atesteerimise 

tingimused ja kord“ tulenevad ülesanded antakse täitmiseks Valga Vallavalitsusele, et tagada 

haridusteenuste tõhus ja operatiivne korraldamine Valga vallas. 

 

Tõsta Valga valla sünnitoetust 100 euro võrra. Sünnitoetuse suurus on 530 eurot ja see 

määratakse kolmes osas: lapse sünnil 330 eurot, lapse ühe aasta ja kuue kuu vanuseks 

saamisel 100 eurot ning lapse kolmeaastaseks saamisel 100 eurot. Sünnitoetuse suurendamist 

rakendatakse tagasiulatuvalt 1. jaanuarist 2026. 

 

Kinnitada Valga valla elanike arvamuse väljaselgitamise tulemused. Valga Vallavalitsus 

korraldas ajavahemikul 20. aprillist kuni 3. maini 2026 Valga valla elanike arvamuse 

väljaselgitamise Valga valla tuulepargi eriplaneeringu osas. Arvamuse väljaselgitamisest oli 

õigus osa võtta vähemalt 16-aastastel Valga valla elanikel, kes Eesti rahvastikuregistri 

andmetel omasid sissekirjutust küsitluse ajal valimisse võetud asustusüksustes. Küsitlus viidi 

läbi kavandatava Valga valla tuulepargi eelvaliku aladest kuue kilomeetri ulatusse jäävate 

asustusüksuse elanike seas. Kokku kanti küsitlusest osavõtjate nimekirja 1253 isikut. 

Arvamuse väljaselgitamisel osales 10,8 protsenti nimekirja kantud isikutest. 

 

Nimetada Valga linna aukodanikuks Sulev Lauk, kelle saavutused ja teened Valga valla jaoks 

on olnud märkimisväärsed. 

 

Anti ülevaade projekti "Valga valla muuseumite koostöömudeli väljatöötamine“ kohta. 

Projekti raames teostatud analüüs ja sidusrühmade kohtumised kinnitavad, et Valga 

Muuseumi ning SA Valga Isamaalise Kasvatuse Püsiekspositsiooni tihedam koostöö on 

strateegiliselt vajalik. Valga kui piirilinna identiteet tugineb kahele tugevale narratiivile – 

kultuuripärandile ja militaarajaloole. 

 

Vallavanem Mart Kase andis ülevaate vallavalitsuse teenistuste aktuaalsetest teemadest ja 

vastas küsimustele. 

 


